Poderão participar pessoas jurídicas que atendam às condições e 
apresentem a documentação exigida, de acordo com o artigo 68 da Lei 

14.133/21. 

4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

O critério de julgamento será o menor valor global sendo o valor 

estimado em: R$ 204,51 (Duzentos e quatro reais e cinquenta e um 

centavos). 

5. DOCUMENTOS DISPONÍVEIS 

Estão disponíveis no site da Câmara Municipal, para conhecimento e 

elaboração das propostas: 
- Aviso de Dispensa.  

- Termo de Referência; 
- Modelo de proposta de valores.